
 II Maraton Beskid Niski 
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice&#8211;Wysowa DATA:22.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 340 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:40:22
2 302 RADOSŁAW BALMOWSKI M 1976 PL 2 PUŁK INŻYNIERYJNY JANIKOWO 00:41:37
3 366 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:41:55
4 373 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:43:03
5 317 REGINA KULKA K 1989 PL ROPA 00:43:40
6 365 JACEK ŻERAŃSKI M 1957 PL SĘKOWA 00:44:01
7 310 ARKADIUSZ GOMUŁKA M 1982 PL UKS STRZESZYN BIECZ 00:44:21
8 329 PIOTR SERAFIN M 1977 PL STRÓŻE 00:46:01
9 334 GRZEGORZ WYSOWSKI M 1972 PL PTASZKOWA 00:46:06
10 308 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 00:46:30
11 339 MICHAŁ FUDALA M 1982 PL VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:46:31
12 312 MATEUSZ GRABOWSKI M 1986 PL KRAKÓW 00:46:40
13 324 MARCIN PRZETACZNIK M 1973 PL GRUPETTO GORLICE  STRÓŻE 00:46:51
14 322 ARTUR PANAŚ M 1971 PL KROSNO 00:46:54
15 346 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:48:31
16 352 MATEUSZ KUBIAK M 1994 PL WYSOWIANKA TUREK 00:48:50
17 320 ARTUR MICHALIK M 1983 PL BDATEAM NOWY SĄCZ 00:48:56
18 374 BOGDAN LISOWICZ M 1969 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:49:15
19 363 PIOTR FARON M 1949 PL LIMANOWA FORREST ZALESIE 00:49:21
20 335 DAWID ZIELIŃSKI M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:49:38
21 343 WOJCIECH JANEK M 1988 PL REHA GORLICE GORLICE 00:50:06
22 341 DARIUSZ GRUCA M 1999 PL GRYBÓW 00:51:09
23 309 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOJSCE 00:51:14
24 333 MARTYNA TRYGAR K 1989 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 00:51:33
25 368 JACEK MORDARSKI M 1960 PL NAWOJOWA 00:51:45
26 303 TOMASZ BANAS M 1977 PL KRAKOW 00:51:48
27 367 MARIUSZ GACKOWSKI M 1987 PL KRAKÓW 00:52:09
28 327 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:53:38
29 364 RYSZARD GRUCA M 1969 PL GRYBÓW 00:53:45
30 362 PRZEMYSŁAW KURUC M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:53:46
31 331 WOJCIECH ŚWIGUT M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:53:48
32 305 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:53:49
33 328 MIROSŁAW SEKUŁA M 1975 PL GRYBÓW 00:53:55
34 375 WŁODZIIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:54:30
35 314 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL BDATEAM KAMIONKA WIELKA 00:54:49
36 348 MAREK KOWALCZYK M 1966 PL TUREK 00:54:57
37 323 ZBIGNIEW PECIAK M 1971 PL UKS STRZESZYN GORLICE 00:55:10
38 371 ELZBIETA GÓRKA K 1980 PL GRYBÓW 00:55:27
39 311 MICHAŁ GÓRKA M 1982 PL UKS OLIMPIJCZYK RACŁAWICE  BIECZ 00:55:39
40 347 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:55:52
41 360 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL PERFEKT RUN TEAM RZESZÓW 00:56:34
42 307 BRONISŁAW DOBROWOLSKI M 1959 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:56:45
43 326 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:57:42
44 319 ANNA MAKOWSKA K 1982 PL GORLICE 00:57:59
45 313 AGNIESZKA GUCWA K 1979 PL PRZYSIEKI 00:58:06
46 318 ANNA LOREK K 1976 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:58:25
47 301 JACEK ADAMCZYK M 1967 PL MTB KRYNICA-ZDRÓJ KRYNICA-ZDRÓJ 00:59:29
48 361 MAGDALENA KLIMEK K 1975 PL KRAKÓW 01:00:04
49 321 SZYMON PACZEŚNY M 1995 PL TUREK 01:00:24
50 354 JADWIGA PAWLIK K 1980 PL POSMAKUJ RUN TEAM JASŁO 01:00:56
51 304 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 01:02:36
52 315 ZBIGNIEW KITA M 1952 PL KRYNICA-ZDRÓJ 01:03:33
53 306 PAULINA CHMURA K 1990 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:04:06
54 345 KATARZYNA KOŁTKO K 1978 PL WYSOWA ZDRÓJ 01:04:19
55 342 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL RUN BOBOWA 01:04:40
56 325 PAWEŁ PYŻ M 1974 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:04:52
57 344 STANISŁAW KITA M 1939 PL VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 01:05:24
58 372 EMILIA SROKA K 1995 PL SKRZYSZÓW 01:08:55
59 370 JÓZEF FILIPOWICZ M 1961 PL NOWY SĄCZ 01:09:03
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60 369 ILONA DŁUGOPOLSKA K 1985 PL NOWY SĄCZ 01:09:03
61 357 DOMINIKA SZUBA K 1981 PL WYSOWA-ZDRÓJ 01:10:22
62 337 JOANNA K BORYGA K 1982 PL GLIWCIE 01:12:20
63 336 JERZY ZIOBROWSKI M 1983 PL JASŁO 01:18:32
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 II Maraton Beskid Niski 
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice&#8211;Wysowa DATA:22.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 366 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:41:55
2 317 REGINA KULKA K 1989 PL ROPA 00:43:40
3 333 MARTYNA TRYGAR K 1989 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 00:51:33
4 371 ELZBIETA GÓRKA K 1980 PL GRYBÓW 00:55:27
5 360 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL PERFEKT RUN TEAM RZESZÓW 00:56:34
6 326 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:57:42
7 319 ANNA MAKOWSKA K 1982 PL GORLICE 00:57:59
8 313 AGNIESZKA GUCWA K 1979 PL PRZYSIEKI 00:58:06
9 318 ANNA LOREK K 1976 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:58:25
10 361 MAGDALENA KLIMEK K 1975 PL KRAKÓW 01:00:04
11 354 JADWIGA PAWLIK K 1980 PL POSMAKUJ RUN TEAM JASŁO 01:00:56
12 306 PAULINA CHMURA K 1990 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:04:06
13 345 KATARZYNA KOŁTKO K 1978 PL WYSOWA ZDRÓJ 01:04:19
14 372 EMILIA SROKA K 1995 PL SKRZYSZÓW 01:08:55
15 369 ILONA DŁUGOPOLSKA K 1985 PL NOWY SĄCZ 01:09:03
16 357 DOMINIKA SZUBA K 1981 PL WYSOWA-ZDRÓJ 01:10:22
17 337 JOANNA K BORYGA K 1982 PL GLIWCIE 01:12:20
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 II Maraton Beskid Niski 
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice&#8211;Wysowa DATA:22.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 340 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:40:22
2 302 RADOSŁAW BALMOWSKI M 1976 PL 2 PUŁK INŻYNIERYJNY JANIKOWO 00:41:37
3 373 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:43:03
4 365 JACEK ŻERAŃSKI M 1957 PL SĘKOWA 00:44:01
5 310 ARKADIUSZ GOMUŁKA M 1982 PL UKS STRZESZYN BIECZ 00:44:21
6 329 PIOTR SERAFIN M 1977 PL STRÓŻE 00:46:01
7 334 GRZEGORZ WYSOWSKI M 1972 PL PTASZKOWA 00:46:06
8 308 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 00:46:30
9 339 MICHAŁ FUDALA M 1982 PL VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:46:31
10 312 MATEUSZ GRABOWSKI M 1986 PL KRAKÓW 00:46:40
11 324 MARCIN PRZETACZNIK M 1973 PL GRUPETTO GORLICE  STRÓŻE 00:46:51
12 322 ARTUR PANAŚ M 1971 PL KROSNO 00:46:54
13 346 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:48:31
14 352 MATEUSZ KUBIAK M 1994 PL WYSOWIANKA TUREK 00:48:50
15 320 ARTUR MICHALIK M 1983 PL BDATEAM NOWY SĄCZ 00:48:56
16 374 BOGDAN LISOWICZ M 1969 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:49:15
17 363 PIOTR FARON M 1949 PL LIMANOWA FORREST ZALESIE 00:49:21
18 335 DAWID ZIELIŃSKI M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:49:38
19 343 WOJCIECH JANEK M 1988 PL REHA GORLICE GORLICE 00:50:06
20 341 DARIUSZ GRUCA M 1999 PL GRYBÓW 00:51:09
21 309 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOJSCE 00:51:14
22 368 JACEK MORDARSKI M 1960 PL NAWOJOWA 00:51:45
23 303 TOMASZ BANAS M 1977 PL KRAKOW 00:51:48
24 367 MARIUSZ GACKOWSKI M 1987 PL KRAKÓW 00:52:09
25 327 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:53:38
26 364 RYSZARD GRUCA M 1969 PL GRYBÓW 00:53:45
27 362 PRZEMYSŁAW KURUC M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:53:46
28 331 WOJCIECH ŚWIGUT M 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:53:48
29 305 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:53:49
30 328 MIROSŁAW SEKUŁA M 1975 PL GRYBÓW 00:53:55
31 375 WŁODZIIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:54:30
32 314 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL BDATEAM KAMIONKA WIELKA 00:54:49
33 348 MAREK KOWALCZYK M 1966 PL TUREK 00:54:57
34 323 ZBIGNIEW PECIAK M 1971 PL UKS STRZESZYN GORLICE 00:55:10
35 311 MICHAŁ GÓRKA M 1982 PL UKS OLIMPIJCZYK RACŁAWICE  BIECZ 00:55:39
36 347 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:55:52
37 307 BRONISŁAW DOBROWOLSKI M 1959 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:56:45
38 301 JACEK ADAMCZYK M 1967 PL MTB KRYNICA-ZDRÓJ KRYNICA-ZDRÓJ 00:59:29
39 321 SZYMON PACZEŚNY M 1995 PL TUREK 01:00:24
40 304 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 01:02:36
41 315 ZBIGNIEW KITA M 1952 PL KRYNICA-ZDRÓJ 01:03:33
42 342 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL RUN BOBOWA 01:04:40
43 325 PAWEŁ PYŻ M 1974 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:04:52
44 344 STANISŁAW KITA M 1939 PL VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 01:05:24
45 370 JÓZEF FILIPOWICZ M 1961 PL NOWY SĄCZ 01:09:03
46 336 JERZY ZIOBROWSKI M 1983 PL JASŁO 01:18:32
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